
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від « 28 » липня 2020 року м. Біла Церква № 411

Про затвердження Акта приймання - передачі у комунальну власність
територіальної громади міста Білої Церкви від об’єднання співвласників
багатоквартирного будинку «Запорізька, 19» зовнішніх водопровідної та
каналізаційної (мережі водовідведення) мереж, що прокладені до житлового
будинку по вул. Запорізька, 19 в місті Білій Церкві Київської області

Розглянувши подання управління комунальної власності та концесії Білоцерківської
міської ради від 20 липня 2020 року № 01-16/264, відповідно до п.п. 1 п. а ч. 1 ст. 30, ст. 40
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Білоцерківської міської
ради від 15 травня 2020 року №5227-96-VII «Про безоплатне прийняття у комунальну
власність територіальної громади міста Білої Церкви від об’єднання співвласників
багатоквартирного будинку «Запорізька, 19» зовнішніх водопровідної та каналізаційної
(мережі водовідведення) мереж, що прокладені до житлового будинку по вул. Запорізька, 19
в місті Білій Церкві Київської області», рішення виконавчого комітету Білоцерківської
міської ради від 23 червня 2020 року №341 «Про створення комісії по прийняттю у
комунальну власність територіальної громади міста Білої Церкви безоплатно від об’єднання
співвласників багатоквартирного будинку «Запорізька, 19» зовнішніх водопровідної та
каналізаційної (мережі водовідведення) мереж, що прокладені до житлового будинку по вул.
Запорізька, 19 в місті Білій Церкві Київської області», виконавчий комітет міської ради
вирішив:

1. Затвердити акт приймання – передачі у комунальну власність територіальної
громади міста Білої Церкви безоплатно від об’єднання співвласників багатоквартирного
будинку «Запорізька, 19» зовнішніх водопровідної та каналізаційної (мережі водовідведення)
мереж, що прокладені до житлового будинку по вул. Запорізька, 19 в місті Білій Церкві
Київської області (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з
розподілом обов’язків.

Міський голова Геннадій ДИКИЙ


